
 
 

Originale 

 

Registro Generale n. 3 

 

 

DECRETO DEL SINDACO 

 

N. 3 DEL 30-04-2021 

 

 

Oggetto: NOMINA RESPONABILE UNICO DEL PORTALE DEL LAVORO 

PUBBLICO 

 

 

 

L'anno  duemilaventuno addì  trenta del mese di aprile 

 

IL  SINDACO 

 

Nomina del Responsabile Unico del portale lavoro pubblico 

IL SINDACO 
Vista la comunicazione del Ministero della Funzione Pubblica con la quale si richiede dei dati on line 
relativi alla procedura di stabilizzazione dei lavoratori ai sensi dell’art 57, commi 3 e 3-bis, del Decreto 
legge 14 agosto  2020 n. 104. 
 
Visto che il monitoraggio relativo avverrà attraverso la compilazione sul Portale 
www.lavoropubblico.gov.it, una piattaforma del Dipartimento dedicata alle ripartizioni del fondo; 
 
Rilevato che, tal fine, il nuovo portale “lavopropubblico.gov.it” prevede l’accreditamento dell’identità 
degli utenti con due diversi gradi di responsabilità: 

Responsabile unico del Portale Lavoro Pubblico per conto dell’Amministrazione: è il Dirigente 
(o suo delegato) che, in nome e per conto dell’amministrazione, abilita o disabilita se stesso e il 
dipendente/i della stessa amministrazione (Operatore/i) ad operare su uno o più Servizi del 
Portale Lavoro Pubblico. 

Operatore per conto dell’Amministrazione: è il dipendente che in nome e per conto 
dell’amministrazione di appartenenza opera su uno o più Servizi del Portale Lavoro Pubblico. 
Preso atto che, al fine di procedere con la registrazione al suddetto portale, le amministrazioni devono 
nominare al loro interno il Responsabile unico del il Portale Lavoro Pubblico attraverso un “atto di 
nomina”, firmato digitalmente e trasmesso tramite il sistema nella fase di registrazione; 
 
La sottoscritta Cesetti Cecilia codice fiscale  CSTCCL62R71F268S, in qualità di Sindaco 
pro tempore del Comune di Mogliano ,codice fiscale 00244400438 
Ritenuto idoneo a svolgere le funzioni dell’Amministratore locale la Dott.ssa Luana Ramaccioni  Codice 
fiscale RMCLNU74P65E783Z, Responsabile del Servizio Finanziario ; 
Visto lo Statuto Comunale vigente; 



Decreto DEL SINDACO n.3 del 30-04-2021 COMUNE DI MOGLIANO 

 

Pag. 2 

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n, 267; 

DECRETA 
Di prendere atto di tutto quanto in premessa meglio indicato che costituisce parte integrante del 
presente 
1) di nominare, per le motivazioni in premessa riportate, la Dott.ssa Luana Ramaccioni  Codice fiscale 
RMCLNU74P65E783Z, Responsabile del Servizio Finanziario - responsabile unico dell’accesso al 
portale “Lavoropubblico.gov.it”; 
2) di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun onere finanziario in capo all’Ente; 
3) di disporre che si effettui: 

la comunicazione del presente atto alla  Dott.ssa Luana Ramaccioni Responsabile del Servizio 
Finanziario  

l’inserimento nel sito istituzionale dell’Ente, sezione “Amministrazione Trasparente”, ex art. 
23 del D. Lgs. n. 33/2013. 
 
 
Mogliano, 30/04/2021 

Il Sindaco 
Cesetti Cecilia 

 
 

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 

 IL SINDACO 

 CESETTI CECILIA 

 

 



Decreto DEL SINDACO n.3 del 30-04-2021 COMUNE DI MOGLIANO 

 

Pag. 3 

___________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Collaboratore Amministrativo Messo del Comune di Mogliano certifica che copia del 

presente decreto viene pubblicato all’ Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo 

Comune dal  04-05-2021 al 19-05-2021                per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. 

comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69. 

Mogliano lì  04-05-2021 

 

   

 IL MESSO COMUNALE 

 Malvestiti Egidio 

 

 


